２０２３年５月１８日

５～９年生保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

校 長  小 倉  佳 恵

  ２０２３年度 野外活動合宿

  保護者対象説明会の開催について

 日頃は、本校の教育活動に、深いご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。子どもたちの絆を大い

に深め、学校とはまた異なる学びを与えてくれる野外活動合宿。保護者の皆様のご理解とご協力を得て、

２０２２年度に再開でき、今年も実施いたします。

つきましては下記の通り、保護者の皆様を対象といたしました説明会を実施させていただきますので、

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加いただきますようお願いいたします。

なお、この行事は教育活動の一環として、全員参加の行事となります。

記

〇説明会日時 ： ６月１４日(水)  １３：００～１３：４５

〇説明会場所 ： 本校図書館 NICC

以上

【野外活動合宿概要】（詳細は説明会でご案内いたします）

・実施日時※：８月２８日（月）～８月３０日（水）（翌８月３１日授業あり）

・実施場所：Irvine Ranch Outdoor Education Center

（2 Irvine Park Road, Orange, CA 92869）

・参加学年：５～９年生の全員参加行事（ただし、２学期以降も在籍する児童・生徒）

・内  容：野外を中心に自然・科学・チームワーク等を学ぶ活動

・費  用：１人＄４００程度（２泊３日）（バス・活動費・食費・宿泊費等）

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621